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PORVOOSSA SUOMEN PARAS JOULUIKKUNA  

Historiallisen ensimmäisen valtakunnallisen jouluikkunakilpailun voitti Kiinteistötoimisto Jutta Kaksonen 

LKV:n ihanan elämyksellinen ja satumaisen runsas jouluikkuna Porvoossa. Kilpailun järjesti valtakunnallinen 

Elävät Kaupunkikeskustat ry. Mukaan kilpailuun innostettiin osallistujia jokaisesta Suomen kaupungista.  

Esikuvan antaa luonnollisesti valtakunnan ykkösjoulunäyteikkuna. Klassikko on hurmannut ja ihastuttanut keskeytyksettä 

joulukansaa jo vuodesta 1946 Stockmannilla. Finaalissa oli 12 kaupunkia ehdokkaineen: Hämeenlinna, Iisalmi, Imatra, Jyväskylä, 

Kemi, Kotka, Lahti, Lapua, Oulu, Pietarsaari, Porvoo ja Seinäjoki.  

 

http://www.kaupunkikeskustat.fi/


 

Visualisti Heidi Lehto (puh. 044 021 0299) Sisustuskärpänen Oy toimi raadin puheenjohtajana apunaan 

toimitusjohtajat Tiina Oksala / Helsingin Yrittäjät ry ja Ulla Pöllänen / Erikoiskaupan liitto ETU ry. Kilpailu 

täytti kyllä odotukset, mutta kekseliäisyyttä ja luovuutta toivotaan tulevaisuudessa lisää. Jouluisella 

näyteikkunalla yritys saa kertoa oman yksilöllisen tarinansa. 

Kiinteistötoimisto Jutta Kaksonen LKV:n valintaa voittajaksi raati perustelee seuraavasti. Punatiilisen talon 

jouluikkuna on tyylikkään kutsuva tuoksuen, tuntuen ja maistuen joululta saaden kaikki aistit soimaan. 

Upea, pursuileva ja runsas. Klassiset jouluvärit: punaista, vihreää, kultaa ja valkoista. Saattaa vivahtaa jo 

amerikkalaiseen jouluun? Yrittäjä toteutti joulu-unelmansa isolla intohimolla ja työpanoksella. Yritys on 

osallistunut paikalliskilpailuun jo 17 vuotta.  

Porvoossa on kokonaisuutena myös yksi Suomen upeimmista joulukeskustamiljöistä. Rannikkokaupungissa 

on ainutlaatuinen yli neljännesvuosisatainen perinne – jokavuotinen jouluikkunakilpailu herättää suuren 

mielenkiinnon. Tänäkin vuonna yleisöääniä tuli yli 2000. Näinhän se joulu tuli Porvooseen. 

 

KULTAISET KUUSENOKSAT KEMIIN JA SEINÄJOELLE  

Tuula Lokan Kukka & Design (KEMISSÄ) koko myymälän näyteikkunarivistö saa kaupunkitilan hehkumaan 

pimeässä sydäntalvessa, isona visuaalisena elämyksenä. Ulkopuolelle asetettu kukkavalohahmo pysäyttää 

antaen hienon kolmiulotteisen syvyyden. Inspiroivan ihastuttava kokonaisuus piristää talvimatkailijoitakin. 

Boutique S (SEINÄJOELLA) on tyylikäs, visuaalinen, laadukkaasti toteutettu ja hyvin sommiteltu. Näyttävä 

yhden idean toteutus pysäyttää. Isot elementit ohjaavat ja keskittävät katsetta. Avaa liiketilan ulos. Voitti 

paikallisen yleisöäänestyksen saaden 21 % äänistä ja on saanut paljon näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa.  

Kilpailun arviointiperusteita: Omaperäinen idea ja näyttävä toteutustapa. Oman toimialan 

erottautuminen, paikallisuus ja/tai ajankohtaisuus. Visuaalinen taidokkuus esimerkiksi sommittelussa, 

valaistuksessa ja esillepanon teknisissä ratkaisuissa.  



 

LISÄTIETOJA jouluikkunakilpailun sihteeri, tj. Pokko Lemminkäinen / 040 555 3462,  

Elävät Kaupunkikeskustat (EKK) ry,  

www.kaupunkikeskustat.fi 

pokko.lemminkainen@kaupunkikeskustat.fi, 

X: @PLemminkainen #kaupunkikeskustat  

 

liitevalokuvat: PORVOO Kiinteistötoimisto Jutta Kaksonen jouluikkuna  KILPAILURAATI: Ulla Pöllänen, Tiina Oksala ja Heidi Lehto  

 

Valtakunnallisen jouluikkunakilpailun päätavoitteet:  

Kilpailulla haluttiin korostaa kivijalkaliikkeiden näyteikkunoiden merkitystä joulutunnelman luojina.  

Kilpailusta toivotaan vuosittain jatkuvaa perinnettä. Se kannustaa keskustakehittäjiä ja kivijalkayrittäjiä sekä 

kuluttajia kiinnittämään huomiota näyteikkunoiden merkitykseen lisäämään keskustojen elinvoimaa. 

Elämykselliset jouluikkunat kuuluvat joulutraditioihin ja -tarjontaan. Kilpailulla toivotaan löytyvän uusia 

ulottuvuuksia ja näkemyksiä näyteikkunoihin, ympäri vuoden ja ympäri Suomen.  

JOULUIKKUNAKILPAILUN 12 FINALISTIA 

HÄMEENL.  Kaisan Kukka: valkoinen ja vihreä joulu kekseliäästi samassa jouluikkunassa.  

IISALMI:  Kukka ja hautauspalvelu Mäklin: värikäs ja runsas toteutus. 

IMATRA:  VirQ by Virkkukoukkunen: viestii omaa vahvan raikasta yritysilmettä, näyttävä ulostulo.    

JYVÄSKYLÄ:  Harjun Paperi: tyylikkään hentoinen, ehkä keväisen talvinen, esimerkillisen kolmiulotteinen. 

KEMI:  Tuula Lokan Kukka & Design (kultainen kuusenoksa) Vilma Klemetti 040 626 0910 

KOTKA: Kat´s Cafe: paikalliskilpailun voittaja ”Piparkakku Karhula revontulien loisteessa…”   

LAHTI:  Petit St Louis: linjakkaan tyylikäs, hienostuneen kaunis ja hengittävä, upea ulostulo. 

LAPUA:  Kalos – Kattaus & Stailaus: satumainen kehystarina, jopa mystinen, lumipalloinen. 

PIETARSAARI:  Marks & Iris: ammattitaitoinen, suoraviivainen, tehokas, selkeän varma. 

OULU: Ravintola Sarkka: rokkaa todellakin, perinteisen ravintolan omaa historiallista tarinaa.  

PORVOO:  Kiinteistötoimisto Jutta Kaksonen LKV (VOITTAJA) Eija Kölhi 040 737 7750 

SEINÄJOKI:  Boutique S (kultainen kuusenoksa) Jenniina Palmu 040 779 8809 

  

VALTAKUNNALLINEN ELÄVÄT KAUPUNKIKESKUSTAT RY (EKK) PÄHKINÄNKUORESSA  www.kaupunkikeskustat.fi  

”JO 27 VUOTTA ELÄVIÄ KAUPUNKIKESKUSTOJA SUOMEEN” 

mailto:pokko.lemminkainen@kaupunkikeskustat.fi
http://www.kaupunkikeskustat.fi/


Järjestö perustettiin 1997. On keskustakehittäjien valtakunnallinen verkosto. Jokainen yhdistyksen jäsen on mukana kehittämässä aktiivisesti omaa 

kaupunkikeskustaansa. Kehittämistyökaluihin kuuluvat esimerkiksi kaavoitus, rakenteellinen ja kaupunkikuvallinen kehittämistyö, kiinteistöjen ja 

kortteleiden jalostaminen, kaupallisten toimintojen kehittäminen sekä erilaiset markkinointi- ja viestintätuotteet sekä elämykselliset tapahtumat.  

- jäseniä on noin 80 lähtien kaupungeista, kaupunkikeskustayhdistyksistä, keskusjärjestöistä ja keskustakehittämisen asiantuntijoista 

- järjestön kotipaikka on Helsingissä  

- kattojärjestö suomalaisten kaupunkikeskustojen kehittämisyhteistyölle 

- edistää kaupunkikeskustojen kehittymistä, synnyttää yhteistyötä eri kaupunkikeskustojen osapuolten välille 

- innostaa investointeihin ja edistää monipuolista asiantuntemusta 

- järjestää seminaareja mm. Saimaan tulevaisuusfoorumi (Mikkeli-Juva-Savonlinna 12.-13.6.2024) 

- vuosikonferenssi oli Tapiolassa 28.8.-29.8., vuonna 2025 PORVOOSSA 27.-28.8.2025  

- valtakunnalliset keskustapalkinnot vuodesta 1999 (Maarianhamina on voittaja 2024)   

- keskustaTEKOkilpailut vuodesta 2020 (Imatran Kulmien kiertäjäiset on voittaja 2024) 

- syysopintomatkoja: 2006 Bilbao, 2007 Genova, 2008 Budapest, 2009 Berliini, 2010 Torino, 2011 Pietari, 2012 Lontoo, 2013 

Praha/Dresden, 2014 Tallinna, 2015 Bratislava/Wien, 2016 Varsova, 2017 Parma/Bologna/Pavia, 2018 Pariisi, 2019 Hampuri/Bremen, 

2022 Rotterdam/Amsterdam/Delft, 2023 Vilna/Kaunas, 2024 CANMMoS, 2025 Riika/Liepaja   

- Ympäristöministeriö on yhdistyksen päätukija 


